PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

 Estado do Paraná

                 CNPJ 77.008.068/0001-41[image: image1.png]

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2014-PMI

Processo Administrativo nº128-2014

A Prefeitura Municipal de Ibaiti, através do Departamento de Licitações e Contratos, torna público que fará Dispensa de Licitação para LOCAÇÃO DE IMÓVEL COMERCIAL/INDUSTRIAL,   nos termos da Lei nº012/90 e Lei nº303/2001 e demais alterações posteriores; como incentivo as industrias  para a geração de empregos(alínea “e” – Art. 1º da Lei nº303/2001). AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso X, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.
REGINALDO LEOPOLDO GOIS
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
FONE/FAX (43) 3546-7450 – Site: www.ibaiti.pr.gov.br

Praça dos Três Poderes, no. 23 – Centro – CEP: 84.900-000 –IBAITI - PARANÁ

[image: image2.png]

_1166437533